
 

MYSLIT 

 

Equi DeLuxe -  Höyrykuumennettuja vil- 
jahiutaleita ja erilaisia hedelmiä, vihan- 
neksia, alfafaheinää, johanneksen- 
leipäpuuta, yrttejä ja ohdakeöljyä.. 
Vähä proteiininen, ei sisällä kauraa tai 
melassikuorrutettuja hiutaleita. 

 

 

 

EquiCrisp -  Vähäproteiininen rehu, jolle 
erityistä on hiutalemaiset ja paisutetut 
viljat. Tästä johtuen tärkkelyksen 
imeytyminen on parempaa. Pellava ja 
ohdakeöljyt parantavat ihoa ja karvapei- 
tettä sekä suolistoflooraa. 
Porkkanalastuista saadaan runsaasti 
betakaroteiinia. 

 

 
Hafer Ergänzer -  Huippulaadukas 
myslirehu, joka on vaihtoehto 
tavanomaiselle kivennäis- ja 
vitamiinilisälle. 
 

 
High Energy Müsli -  ihanteellinen rehu 
kovassa työssä olevalle hevoselle, jolla 
on taipumusta stressiin. Ei sisällä kauraa, 
jonka tilalla on käytetty laadukasta höyry- 
kuumennettua ohraa, soijaa ja ohdaketta. 
Näin energia-arvoa on saatu paran- 
nettua ja aminohappojen määrä on 
suurempi kuin tavanomaisissa rehuissa. 
Lisätyt vitamiinit, hivenaineet ja kiven- 
näiset on suunniteltu täyttämään kovassa 
työssä olevan hevosen tarpeen. 
Kräuter Müsli -  Yrttimysli on ainutlaa- 
tuinen yhdistelmä yrttejä ja korkealaa- 
tuista, helposti sulavaa mysliä ilman 
kauraa, joka näin ollen tuo luonnon 
parantavan voiman hevosen ruokaan- 
nokseen. Koostumus yhdeksästä 
alkuperäisestä yrtistä yhdistää 
vaikutuksen hengityselimiin, ruoansula-
tukseen ja rauhoittavan ominaisuuden 
laadukkaassa myslissä, joka soveltuu 
etenkin hermostuneille hevosille. 
Weide-Ergänzer -  Laidunlisä on 
kivennäis- ja hivenainepitoinen mysli, joka 
on tarkoitettu laiduntaville hevosille. 
Yleisesti laitumilla ei ole yrttejä, joten 
luuston, jänteiden, nivelten ja 
vastustuskyvyn hyvinvointiin vaadittavia 
kiven- näisiä ja hivenaineita ei esiinny 
riittävästi. Laidunlisä sisältää nämä 
tarpeelliset raken- nusaineet välttäen 
kuitenkin vitamiineja, koska niitä esiintyy 
tarvittava määrä laidunruohossa  tai 
hevonen pystyy tuottamaan niitä itse. 

 

Natur Müsli -  Vähäproteiininen seos. 
Natur Mysli on on maukas rehu, joka 
kiihdyttää aineenvaihduntaa ja lisää rehun 
pureskelua koostumuksensa johdosta. 
Soveltuu allergisille hevosille joilla on 
keuhko- tai ihosairauksia sekä ”nirsoille” 
syöjille. 

Classic Mix -  Monipuolinen rehu 
hevosille normaalissa käytössä. Sisältää 
höyrykuu- mennettuja ohraa ja maissia, 
joten Classic Mix antaa hevoselle juuri 
oikean määrän energiaa ilman suuria 
valkuaisannoksia. Lisänä melassi ja 
korkealaatuinen ohdakeöljy antavat 
energiaa ja parantavat aineenvaihduntaa 
sekä ihoa ja karvapeitteen kuntoa. 
Maukas mysli on viimeistelty vitamiineilla 
ja kivennäisillä. 

Struktur Mix -  Maissi ja Ohra murskatussa 
muodossa antavat energiaa rehuun ja pilkottu 
alfafa sekä olki parantavat koostumusta. 
Struktur Mix voi parantaa ruoka-annoksen 
laatua, koska siinä on optimi proteiini-energia 
suhde. 

 

Struktur Equichamp -  Sisältää hedelmää, 
yrttejä, alfafaa, johanneksenleipäpuuta ja 
porkkana, jotka hoitavat suolistoflooraa. Elävä 
hiiva Yea-Sacc 1026 tasapainoittaa umpisuo- 
len ja paksusuolen toimintaa. Tästä johtuen 
rehun sulavuus on erinomaista ja ähkyn mah- 
dollisuus pienenee. Energialähteinä auringon- 
kukansiemenet, maissihiutaleet ja ohdakeöljy. 
Sisältää myös vitamiineja, kivennäisiä ja 
tyydyttämättömiä rasvahappoja.  

 

Golden Power - Erinomainen voimaa ja suo- 
rituskykyä antava seos kilpahevoselle ja sen 
teho perustuu paisutettuihin ohraan, maissiin 
ja vehnään sekä tarkkoihin lisäainevalintoihin 
kuten aminohappoihin. Maukas, korkealaatusia 
raaka-aineita sisältävä mysli tukee ja ylläpitää 
kestävyyttä, työskentelyhalukkuutta ja fyysistä 
kykyä suoriutua tehtävistä. Laadukkaat 
yrtit parantavat hevosen vastustuskykyä. 
Vital/Senior Müsli -  Helposti sulava maukas 
hiutaleseos joka sisältää huippulaatuista 
proteiinia, runsaasti A-, E- ja Bvitamiinia sekä 
sinkkiä ja seleeniä. Tämä mysli on suunniteltu 
vanhempien hevosten tarpeisiin. Myös toipilas 
hevoset – toimenpiteiden ja sairauksien tai 
uupumuksen jälkeen- saavat parhaan 
mahdollisen pohjan nopealle toipumiselle. 

Zucht Müsli - Jalostusmysli ottaa huomiin 
jalostushevosen erikoistarpeet ja tarjoaa kaikki 
tarvittavat ravintoaineet erittäin laadukkaassa 
muodossa korkealuokkaisen proteiiniin ja 
aminohappojen kanssa, sisältäen vähemmän 
kypsyttämätöntä kuitua ja paljon vitamiineja, 
kivennäisiä ja hivenaineita. 

Mash -  Ähkyn, toimenpiteiden, ummetuksen 
tai jonkun muun suolisto-ongelman jälkeen 
syötettynä puuro tasapainottaa luonnollisella 
tavalla suolistoa rasittamatta elimistöä. Ruoan- 
sulatusta hoitavana rehuna puurolla tulisi 
korvata normaali rehuannos kerran viikossa. 
Näin se antaa turkille kauniin kiillon ja ehkäi- 
see aineenvaihduntaongelmia. Puuroa voidaan 
myös antaa ”välipalana” suoritusten välissä. 
Cool Mix -  Kauraton höyrykuumennettuihin 
viljoihin pohjautuva maukas mysli, joka turvaa 
hevosen ravintoaineiden, vitamiinien, 
kivennäisten ja hivenaineiden saannin. 
Vähennetty valkuais- ja energiamäärä 
keventää aineenvaihduntaa ja siksi sitä 
suositellaan stressistä kärsiville hevosille ja 
poneille. 
Gersteflocken – Höyrykuumennettuja 
ohrahiutaleita. Sisältää runsaasti energiaa. 

Maisflocken -  Maissihiutaleet, joissa on 
korkea energia-arvo yhdistettynä matalaan 
proteiinimäärään. 
 
 



 

PELLETIT 

  

RAVINTOLISÄT 
 

 

Gelenk Kur – Ravintolisä nivelille. Sisältää 
glukosamiinia ja piimaata. 

 

Golden Mineral – Yrttipitoinen kivennäis- ja 
vitamiinilisä  kaiken tyyppisille hevosille. 

 

Haut Kur – Tiiviste ihon hoitoon.  Sisältää 
vitamiineja, hivenaineita, hiivaa, yrttejä, piimaata 
ja merilevää. Tehostaa ihon uusiutumista ja 
aktivoi omaa vastustuskykyä. Tasapainoittaa 
suolistoflooraa. 

 

Hefe Aktiv Plus -Sisältää aktiivista elävää 
hiivaa, sangrovittia sekä E- ja C-vitamiineja. 
Tiiviste sisältää hiivaa nimeltä Yea-Sacc ®1026. 
Tämä yhdistelmä auttaa hevosen 
ruoansulatustoimintoja, jotta ravinto imeytyy 
paremmin ja hevosen suoritustaso nousee. 
 

 

Horse Vital Plus – Maukas kivennäis- ja 
vitamiinitiiviste kovassa fyysisessä rasituksessa 
oleville hevosille (kilpahevoset, kantavat tammat, 
jne.). 

 

Knoblauch Plus – Valkosipuli valmiste. Sisältää 
myös A-, D- ja E-vitamiineja. 

 

Kräuter Pellets – Yrttipelletit 
Pölytön pelletoitu yrttivalmiste. Sisältää 
piparminttua, saarisammalta, salviaa, malvaa, 
timjamia, rohtosalkoruusua, peltokortetta, 
kärsämöä, fenkolia, anista, kamomillaa, 
tulikukkaa, samettikukkaa, lakritsinjuurta, seljaa 
ja nokkosta. 

 

Magnesium Mix – Auttaa hermostuneisuuteen, 
huonoon kuntoon  ja suorituskykyyn. Sisältää 
myös B12-vitamiinia ja tryptofaania. 

 

Muscle Maker – Yhdistelmä tehokkaita 
vitamiineja, kivennäisiä ja valkuaista lihasten 
hyvinvoinnin edistämiseksi. 

 

 
Rosse-Kur – Ravintolisä siitoshevosille. Sisältää 
runsaasti Betakaroteenia A-vitamiinin lähteenä. 

 

 
Vitamin E + Selen Mix – Estää maitohappojen 
kerääntymistä lihaksiin. 

 

 
Amino Carnitin – Aminohappovalmiste. Sisältää 
myös L-karnitiinia. 

 

Aminoral – Sisältää aminohappoihin kuuluvia 
metioniinia ja lysiiniä. Parantaa lihasten 
kestävyyttä ja edistää hyvinvointia. 

 

Biotin plus  - Biotiinitiiviste kavioiden ja 
karvapeitteen hyvinvoinnille. Sisältää myös 
sinkkikelaattia, E- ja B6 vitamiineja. 

 

Calcium Mix – Kalkkilisä luuston ja lihasten 
hyvinvointiin. 

 

 
Elektrolyte Pellets – Elektrolyyttivalmiste. 
 

 

Mineral Bricks – Makupalan muodossa oleva 
kivennäistiiviste. Helppo syöttää esimerkiksi 
laidunhevosille. 

 

Mariendistel-Öljy (ohdakeöljy). Sisältää 
runsaasti tyydyttymättömiä rasvahappoja, jotka 
imevät verestä vähemmän happea kuin 
tyydyttyneet rasvahapot. 

 

 
Mineraalinuolukivi 

 

 
Mineraalinuolukivi – ämpäri 
Soveltuu ulkokäyttöön esim. Laitumelle. 

 

 
Minttu Nuolukivi – Mintun makuinen nuolukivi 
joka sisältää kivennäisiä, vitamiineja ja suolaa. 

 

 
Kräuter Bricks – Yrttimakupalat. Sisältää 
seitsemää yrttiä ja vitamiineja. 

 

 
Hevoskarkit – Omena, banaani, porkkana  
ja minttu 

 

 

Energie Pellets - Sisältää kaikki tarvittavat 
ravintoaineet suorituskyvyn maksimoimiseksi. 
Sopii käytettäessä ravintolisänä intensiivisten 
harjoitusjaksojen yhteydessä. Energy 
Pelletsin siältämät korkealaatuiset proteiinit ja 
kivennäisaineet tukevat lihasten kuntoa. 

 

Fohlenstarter – Varsarehu. Sisältää runsaasti 
maitojauhetta, eli  rehu sisältää laadultaan 
parhaan mahdollisen proteiinin sekä 
optimimäärän luonnollisia aminohappoja. 
Energian, proteiinin, vitamiinien, 
kivennäisaineiden ja hivenaineiden oikea suhde 
takaa luiden, jänteiden ja nivelien oikeanlaisen 
kehityksen. 

 

Horse & Pony Vollkorn Pellets - Sisältää 
runsaasti kuituja. Rehu sisältää vähän proteiinia 
ja on valmistettu karkeaksi murskatuista 
höyrytetyistä täysjyvistä ja siihen on lisätty 
vitamiineja ja hivenaineita. 

 

Jährling-Pellets - Jährling Pellets (Yearling 
Pellets) sisältää laadukkaan proteiinin ja 
aminohappoja, joita kasvava nuori hevonen 
tarvitsee. Vitamiinit, kivennäiset ja hivenaineet 
tukevat uuston ja lihasten kehitystä, antavat 
elinvoimaa sekä suojaavat tulehduksilta. 

 

Kombi - Pelletoitu yhdistelmärehu joka on 
käytännöllinen ja korkealaatuinen rehu 
sisältämiensä raakakuidun, pienen 
proteiinimäärän, korkean vitamiinipitoisuuden 
sekä tasapainoitetun kalkki-fosfori suhteen takia 
ja toimii loistavana lisänä kaura-heinä 
ruokinnassa. 

 

Zucht-Pellets – Sisältää kaikki tarvittavat 
ravintoaineet erittäin laadukkaassa muodossa 
korkealuokkaisen proteiiniin 
ja aminohappojen kanssa, sisältäen vähemmän 
kypsyttämätöntä kuitua ja paljon vitamiineja, 
kivennäisiä ja hivenaineita. 

 

 

Derma Vital Cubes – Rehu ihottumahevosille. 
Sisältää sinkkiä, biotiinia ja yrttejä sekä kuitua 
joka hoitaa suolistoa ja voi näin vähentää 
ihottumaoireita. 


